Elsbet Pekstettin.

Elsbet Firerin.

Hans Satler et filia. Anniuersarium.2

Adelhait Engælmairin. 

1 Eintrag von einer andern Hand, teilweise aber wieder gestrichen 
2 Rest eines getilgten Eintrags

___________________________________________________________________________________________________

F VI Idus. Zenonis confessoris. Conceptio sancte Marie 8. DezeMber

Anno domini Mº CCCº XXXVIIIº IIIIº Idus decembris obiit Chnrad Gennacher.

Agnes Hægnerin obiit. XIIII denarios Augustenses de domo et horto suo, sitis retro domum 
dicti Trter in Voraco, ordinauit omni anno de predictis denariis tenetur dare caplano domus 
vnum denarium et III denarios ad tabulam infirmorum.

Dominus Hainricus abbas de Vrsina obiit.

Adelhait Wisircherin.

Peter Wsch.

A III Nonas. Lucie confessoris 3. DezeMber

 Frow Elsbet von Altmanshouen.
___________________________________________________________________________________________________

B II Nonas. Barbare virginis 4. DezeMber

Adelhait Lchlinin obiit, que ordinauit hospitali vnam straturam sitam in Espan. De quibus dari 
debent singulis annis duo solidi denariorum, capelano domus nostre II denarii, scolari vnus 
denarius, residui XXI denarii in vsus infirmorum, fratrum et sororum.

Johannes Drientnr obiit, scholaris hospitalis.

Cnrat Burger, Martin, sin swager, Cnrat, des Grossen tohterman.

Hans Mair von Hirssel.

Hainrich Mrwetzel vnd Yrmel, sin husfrow, ordinauerunt de horto an dem Espan capellano 
domus II denarios et ad lumen sancti Spiritus IIIIor denario, et tabularius tenerur expediere. 

……….1

1 Mindestens ein weiterer Eintrag wurde durch Rasur getilgt.
________________________________________________________________________________________

C None 5. DezeMber

Gerdrudis dicta Kaeserin.

lrich Hanolt von Stetwang, Angnes, sin wirtin, Elsbet die Hanoldin, Hartman sin sun, Elsbet 
die Grasserin, Ann ir swester.

___________________________________________________________________________________________________

D VIII Idus. Nycolai episcopi 6. DezeMber

Frater Egeno obiit.

Soror Maethildis Fladerbaertin.

Obierunt Chnradus Wætzler et Gerdrut, uxor eius. Nota, quod idem Ch(ůnradus) Wætzler 
legauit in remedium anime sue et predicte uxoris sue et in remedium anime Gerwirk, uxoris 
nunc viuentis, redditus XXXVII denariorum de una stratua, sita iuxta hortum Waltheri 
Swertfrben, super dicta Kesselgrb. De quibus quidem XXXVII denariis cedent ad lumen 
sancti Martini IIIIor denarii, plebano sancti Martini III denarii, socio suo I denarius, edituo I 
denarius, ad lumen sancti Blasii II denarii, ad lumen sancti Michahelis II denarii, ad lumen 
sancti Dominici II denarii, capellano hospitalis II denarii, reliqui infirmis eodem die ad refectio-
nem.
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Soror Ktherina de Lindiberch ordinauit in remedium anime eius vnam faccam infirmis sub tali 
condicione, quod magister tenetur dare omni anno II denarios capplano.